
Koupě ventilů na LT-R 450
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2079&fid=18

Koupě ventilů na LT-R 450

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2079&fid=18

Autor
macinoo

Publikováno: 08.02.2010 11:25:48

Ahoj, potřebuju nové ventily,a dival jsem se po značce Vesrah a  Kibblewhite ,máte někdo s těmito
značkami zkušenost?
babynek 08.02.2010 11:27:46

hm ani jedny .). co originaly primo v suzuki? jak jsou na tom ventilova sedla?
quad-usa 08.02.2010 15:43:19

Šel bych do origo OEM suzuki. Jsou velice dobré a titanové. Kibblewhite jsou myslím
ocelové. Proč potřebuješ nové?
macinoo 08.02.2010 21:40:28

quad-usa> Staré už sou KO!
kvetak1000 08.02.2010 23:25:30

co s nima je hm? to není možny že jsou v prdeli ja mam natočíno tak 250 mth a nikdy
se neštelovali a vůle jsou ok
macinoo 09.02.2010 09:17:03

už jsou rozklepaný,vůle...,a nema to kompresi....
Aligator-max 09.02.2010 09:24:02

macinoo> kup titanové ty už něco vydrží (y)
Kabek 11.02.2010 16:16:38

macinoo> skus naštelovat vůle  aligator-max-pokud vím tk i origo sou titanové :-DD
Jirka-KTM 14.03.2010 19:27:21

Aligator-max> Vůbec se neboj i ocelového ventilu, navíc rozdíj je více než 100% v ceně
v neprospěch titanových. Několikrát jsem měnil titan za ocel a i po čase vše bez
problému. Poku někdo napíše běž do titanu, tak ať ti zdůvodní proč. Netvrdím, že je
titan špatný, ale ocelový mi dá stejnou službu (bez problému) a za menší peníz. Já
říkám, že 850 kč je méně než 2 500 kč! Pokud má někdo jiné zkušenosti-pohovořme si!
Jirka-KTM 16.03.2010 16:47:29

macinoo> Nevím, proč, ale paradoxně ty titanové ventily se rozklepou dříve než
ocelové. Sám tomu nerozumím, proč? Píši pouze ze zkušenosti.

Stránka 1/1
07.04.2010 01:02:31

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2079&fid=18

